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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
Haftanın ilk işlem gününde Asya piyasalarında karışık seyirler izliyoruz.  ABD’de spot endeksler Cuma 
gününü Nasdaq hariç satıcılı şekilde tamamladı. Yeni haftaya vadeli endekslerinin hafif alımlarla 
başladığını görüyoruz. Avrupa vadeli endekslerinde ise karışık seyirler takip ediyoruz.  
 
Geçtiğimiz hafta Cuma günü ABD’de veri gündemi açısından sakin bir gün takip edildi. Fed üyelerinden 
Clarida, enflasyonda ve istihdamda yaşanan artışlarla birlikte tahvil alımlarının azaltılmasının hızı 
konusunda gelecek ay görüşmelerin uygun olabileceğini dile getirdi. Waller ise Fed’in tahvil alımlarının 
azaltılması konusuna hız vermesi gerektiğini ifade ederken, yüksek enflasyonun devam etmesini, 
istihdam yaratımının güçlenmesini beklediğini dile getirdi. Waller, varlık alımlarının azaltımı sürecinin 
haziran ayından önce nisanda bitirilmesi gerektiğine açıklamalarında dikkat çekti. ABD’de manşet 
enflasyon yüksek seviyelerde kalmaya devam ederken, diğer veriler de fiyat artışlarının sürdüğünü 
gösteriyor. 14-15 Aralık tarihinde gerçekleşecek FOMC öncesinde alacağımız TDİ verisi önemli 
olurken, o sürece kadar Fed üyelerinin değerlendirmeleri de bir o kadar kritik olacak. Avrupa’da ECB 
Başkanı ve diğer üyelerin açıklamaları ön plandaydı. Lagarde, enflasyonun yıl sonuna kadar artacağını 
fakat enflasyonu yukarı taşıyan faktörlerin orta vadede ortadan kaybolacağını dile getirdi. Lagarde, 
erken bir para politikası sıkılaştırması için acele edilmemesi gerektiğini ifade etti. Üyelerden 
Weidmann ise aşırı yüksek enflasyonun ortaya çıkma riskinin görmezden gelinmemesi gerektiğine 
açıklamalarında vurgu yaptı. ECB cephesinde birçok üyenin piyasalarda oluşan erken sıkılaştırma 
endişelerini dindirme çabasında ve bu noktada daha yumuşak söylemlerde bulunduğunu görüyoruz. 
Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,56 seviyesinde ve dolar endeksi 96,13 seviyesinde seyrediyor. 
ABD 10 yıllık reel faizleri ise eksi %1,11 seviyesinde bulunuyor. Bugün Euro Bölgesi’nde tüketici güven 
endeksi, ABD’de ise 2.el konut satışları istatistikleri ile Chicago ulusal aktivite endeksi verisi takip 
edilecek.  
 
Yurt içinde geçtiğimiz hafta Cuma günü önemli bir veri takip edilmedi. Türk Lirasında zayıf seyir devam 
ediyor ve bu sabah 11,13 üzerinde işlem görüyor. BIST100 endeksi ise Cuma gününü %0,03 değer 
kazancıyla 1.737 puandan tamamladı. Avrupa’da Kovid-19 vaka sayılarının artışına bağlı olarak bazı 
ülkelerin yeniden kısıtlamaları getiriyor olmasından ötürü havacılık endeksi satıcılı bir performans 
sergiledi. İşlem hacmi ise 29,1 milyar TL oldu. 5 yıllık CDS primi de 446 seviyesine yükseldi. Bugün yurt 
içinde tüketici güven endeksi ve yabancı ziyaretçi sayısı verisi takip edilecek.  
 
Ons altın bu sabah 1.847$ seviyesinden işlem görürken, Bitcoin 59.000$ üzerinde tutunamayarak 
56.800$ seviyesine kadar geri çekildi.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,1300 altına geri çekildi. Aşağı yönde 1,1250 – 1,1160 destekleri öne çıkıyor. Yukarı 

yönde ise 1,1300 üzerinde 1,1370 ve 1,1400 dirençleri takip edilebilir.   
 

 Ons altın, 1.850$ seviyesinin hemen altında seyrediyor. Bu seviye üzerinde 1.870$ ve 1.920$ 
dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde ise 1.835$ altında 1.800$ ana desteği kritik önem taşıyor. 
 

 Gümüş, 25,0$ üzerinde 25,4$ ve 26,0$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde 24,4$ ve 24,0$ 
destekleri öne çıkıyor. 

 
 Dolar/TL, Yukarı yönde 11,40 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 10,8432 

seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 1.760 ve 1.785 dirençleri takip edilebilir. 1.700 altına geri çekilmelerde 
1.685 - 1.645 destekleri izlenebilir. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,3465 ve 1,3510 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde 1.3415 ve 1,3350 

destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre, Tarım-GFE'de (2015=100), 2021 yılı eylül ayında bir önceki aya göre %1,56, bir önceki yılın aralık ayına göre %17,30, bir önceki yılın 

aynı ayına göre %27,79 ve on iki aylık ortalamalara göre %22,19 artış gerçekleşti. Yıllık artışın düşük olduğu alt gruplar sırasıyla, %10,20 ile tohum ve 

dikim materyali, %12,33 ile tarımsal ilaçlar ve %15,64 ile malzemeler oldu. Buna karşılık, yıllık artışın yüksek olduğu alt gruplar ise sırasıyla, %71,47 ile 

gübre ve toprak geliştiriciler, %43,67 ile bina bakım masrafları ve %42,28 ile çiftlik binaları (ikamet amaçlı olmayanlar) oldu. 

 Kamu bankaları kurumsal kredi faiz oranlarında 100 baz puana kadar indirim yaptı. Konut kredilerinde indirime giden kamu bankaları, sıfır konutlar için 

kredi faiz oranlarını 19 Kasım 2021 tarihinden geçerli olmak üzere 1 milyon TL altı tutarlarda %1,2’ye, 1 milyon TL üzerindeki tutarlarda ise %1,29’a 

düşürdü.  

 TOBB verilerine göre, 2021 eylülde kurulan şirketlerin sayısında aylık bazda %15,7 artış yaşandı. 

 Petrol Ürünleri İşverenleri Sendikası (PÜİS), 20 Kasım 2021 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere motorin grubunda 45 kuruş, benzin grubunda ise 52 

kuruş artış meydana geldiğini açıkladı. Ayrıca kurum, otogazda aynı tarih itibarıyla geçerli olmak üzere 45 kuruş fiyat artışı gerçekleştiğini açıkladı.  

 TCMB, Türk Lirası zorunlu karşılıklara uygulanan faiz/nema oranını 18 Kasım'dan geçerli olacak şekilde 100 baz puan indirdi. TCMB, 22.10.2021 ile 17 

Kasım 2021 tarihleri arasında %10,50 olarak uygulanan faiz oranı 18 Kasım'dan geçerli olacak şekilde %9,50 olarak uygulanmaya başlandı. 

Avrupa 

 ECB Başkanı Lagarde, enflasyon oranlarının yıl sonuna kadar artacağını fakat enflasyonu yukarı taşıyan faktörlerin orta vadede ortadan kaybolacağını dile 

getirdi. Lagarde, yüksek enflasyon dönemini hafife almadıklarını dile getirirken, pozitif talep faktörlerinin güçlenmesiyle enflasyon görünümün pandemi 

öncesinden daha iyi olduğunu ifade etti. Ayrıca Başkan, erken bir para politikası sıkılaştırması için acele edilmemesi gerektiğine açıklamalarında dikkat 

çekti.  

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Weidmann, aşırı yüksek enflasyonun ortaya çıkma riskinin görmezden gelinmemesi ve bu konuda dikkat edilmesi gerektiğini 

dile getirdi. Weidmann, bankanın ultra gevşek para politikası duruşunu çok uzun süre sürdürmemesi gerektiğini savunurken, fiyat istikrarını korumak için 

gerekirse para politikasını bir bütün olarak normalleştirilmesi gerekebileceğini ifade etti.  

 İngiltere Merkez Bankası Üyesi Pill, hiçbir politika yapıcının gereksiz dalgalanma yaratmak istemeyeceğini açıklarken, kişisel ve bankayla birlikte %2 

enflasyon hedefi taahhüdüne bağlı olduklarını fakat enflasyonda hızlı bir iyileşme olmayacağına açıklamalarında dikkat çekti. Pill, enflasyonun %2’ye 

dönebilmesi için öncelikle sabretmek gerekebileceğini ifade etti.  

 İngiltere’de perakende satışlar ekimde aylık bazda %0,8 artarken, yıllık bazda %1,3 azaldı. Noel öncesi olması sebebiyle tahminlerin üzerinde kalan aylık 

artışın büyük bir kısmının gıda dışı mağazalarda %4,2 oranında yaşandığı görülüyor. Giyim mağazaları satışları ekimde %0,5 artarak pandemi öncesi 

seviyelerin altında kaldı. Online satışlar %27,3 geriledi ve 2020 yılı Mart ayından bu yana en düşük seviyede gerçekleşti.  

 Almanya Sağlık Bakanı Spahn, ülkesindeki koronavirüsün durumuna ilişkin yaptığı değerlendirmelerde karantina seçeneğini dışlamadıklarını belirtti. 

ABD 

 Beyaz Saray'dan yapılan açıklamada, Başkan Biden'in Fed Başkanlığı için yapacağı seçim konusunda bu haftanın ilk yarısında daha fazla bilgi verileceği 

belirtildi. 

 ABD Başkanı Joe Biden, Salı günü ekonomi ve enflasyonla mücadeleye ilişkin bir konuşma yapacak. 

 Fed Yönetim Kuruyu üyesi Waller, Fed'in tahvil alımlarının azaltılmasına hız vermesi gerektiğini söyledi. Yüksek enflasyonun devam etmesini ve istihdam 

yaratımının güçlenmesini beklediğini ifade eden Waller, Fed'in varlık alımlarını azaltılmasını öngörülenden daha erken tamamlaması taraftarı olduğunu 

vurguladı. Waller, varlık alımlarının haziran yerine nisan ayında bitirilmesi gerektiğini savundu. 

 Federal Reserve Başkan Yardımcısı Richard Clarida, politika yapıcıların enflasyonun artması ve istihdam artışlarının artmasının ardından tahvil alımının 

azaltılmasını hızlandırıp hızlandırmama konusunu gelecek ay görüşmelerinin uygun olabileceğini söyledi. 

Asya 

 Çin Başbakanı Li, ekonominin aşağı yönlü baskılar ile karşı karşıya kaldığını, yurt içi ve yurt dışı durumun hala karmaşık, zorlu olduğunu dile getirdi. Li, 

yüksek emtia fiyatlarının imalat şirketleri üzerindeki baskıları azaltacak tedbirler alacaklarını ve yuan kurunu temelde istikrarda tutacaklarını belirtti.  

 IMF, Çin’de enerji sıkıntıları ve gayrimenkul sektöründe yatırımlarla ilişkili kaldıraç azaltım çabalarının büyüme üzerinde baskı yarattığını açıkladı. Kurum, 

teknoloji sektörünü hedef alan regülasyonların sıkılaştırma politika belirsizliğini artırdığını değerlendirdi.  

 Japonya Başbakanı Kishida, hükümetin ekonomiyi canlandırmak amacıyla güçlü bir paket hazırlamakta olduğunu, paketin 56 trilyon yen (490 milyar dolar) 

büyüklüğünde bütçe harcamasını içereceğini ifade etti.  

 Çin Merkez Bankası 1 yıl vadeli kredi faiz oranını %3,85 olarak sabit bıraktı. 

Dünyadan 

 Birleşmiş Milletler Ticaret ve Kalkınma Konferansı (UNCTAD), konteyner taşıma ücretlerinin son 18 ayda çok büyük artış gösterdiğini, bu artışın tüketici 

fiyatlarını da yükselteceğini öngördüklerini açıkladı. 

 FDA, Moderna’nın Kovid-19 aşısının hatırlatma olan ek dozuna onay verdiğini duyurdu.   

 Dünya Sağlık Örgütü (WHO) Avrupa Direktörü Hans Kluge, acil önlem alınmazsa mart ayına kadar bölgede yaklaşık 500.000 kişinin koronavirüs nedeniyle 

ölebileceği uyarısında bulundu. 


